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Witamina C
optymalna
250 mg, 200
vege caps
Cena 28.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy ac33

Producent ALINESS

Opis produktu
Witamina C optymalna 250 mg, 200 vege caps
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Składniki: witamina C (kwas L-askorbinowy, askorbinian magnezu, askorbinian wapnia, palmitynian askorbylu), bioflawonoidy
cytrusowe, rutyna, kwercetyna, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (substancja wiążąca).

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka, cztery razy dziennie, w trakcie posiłków. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Warunki przechowywania: przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
wilgocią.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia
są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Zawartość opakowania: 200 kapsułek (50 dziennych porcji)
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Warunki przechowywania: Przechowuj w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chroń przed
wilgocią.

 

 

 

Suplement diety Witamina C OPTYMALNA to wyjątkowa kompozycja 4 form Witaminy C, wzbogacona o bioflawonoidy
cytrusowe, rutynę oraz kwercetynę. Zestawienie witaminy C tymi składnikami nie jest przypadkowe. W podobnym otoczeniu
witamina C występuje naturalnie w owocach, co znacznie poprawia efektywność jej działania, ponieważ kompleks kwasu L-
askorbinowego i flawonoidów wykazuje działanie synergiczne.

Dzięki obecności askorbinianów obok kwasu L-askorbinowego, witamina C zawarta w produkcie przyjmuje postać buforowaną,
co oznacza wysoką przyswajalność oraz mniejsze ryzyko podrażnienia żołądka w porównaniu do tradycyjnej witaminy C,
przyjmowanej w postaci samego kwasu L-askorbinowego. Ponadto dzięki zastosowaniu askorbinianów wapniowych i
magnezowych suplementacja nie dostarcza sodu, którego podaż w codziennej diecie jest już i tak zbyt wysoka.

W produkcie zastosowano również czwartą, mniej rozpowszechnioną postać witaminy C, czyli palmitynian askorbylu. Ta
estryfikowana postać kwasu askorbinowego charakteryzuje się niską polarnością. Dzięki temu bardzo dobrze rozpuszcza się w
tłuszczach i z łatwością przenika przez błony lipidowe, przez co może być sprawnie i efektywnie dystrybuowana do tkanek
organizmu.

Witamina C OPTYMALNA, to nie tylko optymalne proporcje odpowiednich form witaminy C, ale również optymalne
dawkowanie. Kapsułka, która zawiera łącznie 250 mg aktywnej postaci witaminy C, dawkowana 4 razy dziennie zapewnia
ciągły dopływ witaminy C na stałym poziomie. Umiarkowana zawartość witaminy w 1 kapsułce oraz małe rozmiary kapsułki
sprawiają, że produkt jest również polecany dzieciom.

Witamina C OPTYMALNA nie zawiera żadnych składników odzwierzęcych, dzięki czemu stanowi odpowiednie dla wegan źródło
witaminy C.

Produkt nie zawiera żadnych dodatków technologicznych, konserwantów ani barwników.

Działanie witaminy C:

przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania, naczyń krwionośnych,
skóry, dziąseł, chrząstek, kości i zębów
przyczynia się do ochrony składników komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym.
zwiększa wchłanianie żelaza niehemowego
przyczynia się do prawidłowego pozyskiwania energii w procesach metabolicznych
przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
przyczynia się do prawidłowego przebiegu czynności psychicznych (psychologicznych)
pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E

 

SygnaturaZdrowia to projekt stworzony w 2014 r przez Sebastiana Sarnowicza. Terapeutę, skupiającego się na holistycznym
podejściu do zdrowia. Jest on certyfikowanym konsultantem II stopnia Medycyny Komórkowej oraz Totalnej Biologii. Od 6 lat
edukuje poprzez liczne szkolenia, wykłady i webinaria w zakresie prawidłowej suplementacji.

SygnaturaZdrowia by Aliness to innowacyjna seria produktów oparta na najnowszych badaniach naukowych oraz najwyższej
jakości składnikach. Powstała w kooperacji z technologami marki Aliness – lidera oferującego innowacyjne suplementy diety.
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